UCHWALA NR 1'4 é’
ZARZADU POWIATU MIELECKIEGO
z dniad?. %llstopada 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (. j.: Dz. U. 22019
r. poz. 869, z p6Zn.zm.) oraz art. 32 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerweca 1998 r. o samorzgdzic
powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2019 1. poz. 511, z pézn. zm,) Zarzad Powiatu Mieleckiego uchwala,
co nastgpuje:

ba

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie finansowym zadaii z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych jednostce samorzgdu terytorialnego odrgbnymi ustawami, zgodnie z zalgeznikiem
do niniejszej uchwaly.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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z duiad listopada 2019 ¢,

Zmiany w planie finansowym zadan z zakresu administracii rzagdowej oraz innych zadan zleconych
jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

Dochody

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

710

Dzialalno$é ustugowa

1315 085,76

7 000,00

1322 085,76

71015

Nadzér budowlany

539011,00

7 000,00

546 011,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
patfistwa na zadania biezgce z zakresu
administracii rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

539 011,00

7 000,00

546 611,00

754

Bezpieczenistwo publiczne i
ochrona przeciwpoZarewa

9 444 324,00

5 328,00

9 449 652,00

75411

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarej

9 444 324,00

5 328,00

9 449 652,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na zadania biezqce z zakresu
administracii rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 444 324,00

5328,006

9 449 652,00

851

Ochrona zdrowia

1798 400,00

123 350,00

1 921 750,00

85141

Ratownictwo medyczne

49 000,00

100 000,00

149 000,00

6410

Dotacje celowe ofrzymane z budzefu
pansta na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracii
rzgdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

49 000,00

100 000,00

149 000,00

85156

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz $wiadczenia dla 0s6b nie
objetych obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowomtnego

1 749 400,00

23 350,00

1772 750,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 749 400,00

23 350,00

1 772 750,00

852

Pomaoc spoleczna

I 100 261,00

- 6 000,00

1 094 261,00

85205

Zadania w zakresie przeciwdzialania
przemocy w rodzinic

6 000,00

- 6 000,00

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 000,00

- 6 000,00

0,06

Rodzina

521 830,00

- 5 801,00

516 029,00

85508

Rodziny zastgpcze

496 100,00

- 5 861,00

490 299,00




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej zlecone
powiatom, zwigzane z realizacja
dodatku wychowawczego, dodatku

2160 . . 496 100,00 -5 801,00 490 299,00
do zryczaltowanej kwoty oraz
dodatku w wysokodci $wiadczenia
wychowawczego stanowiacych
pomoc patistwa w wychowywaniu
dzieci
Razem: | 15915 460,44 123 877,00 16 039 337,44
Wydatki
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
710 Dzialalno§¢ ushugowa 1 315 085,76 7 000,00 1 322 085,76
71015 Nadzor budowlany 539 011,00 7 000,00 546 011,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 8 000,00 7 000,00 15 000,00
754 Bezplf:czenstwo publiczne i ochroaa 9 4dd 324,00 5 328,00 9 449 652,00
przeciwpozZarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowej 0 444 324,00 532800| 9449 652,00
Strazy PoZarne;
4050 | Uposazenia zolnierzy zawodowych | (4n3 06300 _36000,00] 6287 063,00
oraz funkcjonariuszy
Inne nalemodci Zolnierzy
4060 | zawodowych oraz funkcjonariuszy 171 620,00 36 119,00 207 739,00
zaliczane do wynagrodzen
Dodatkowe uposazenie roczne dla
4070 | zolierzy zawodowych oraz nagrody 482 954,00 - 119,00 482 §35,00
roczne dla funkcjonariuszy
Réwnowazniki pienigrne i
180 | ekwiwalenty dla 2olnierzy i 1076 726,00 -13408,00] 1063 318,00
funkcjonariuszy oraz pozostale
naleznodci
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 208 000,00 5 736,00 213 736,00
4270 | Zakup wstug remontowych 70 000,00 3 000,00 73 600,00
4300 | Zakup uslug pozostalych 69 836,00 10 000,00 79 836,00
851 Ochrona zdrowia 1798 400,00 123 350,00 1 921 750,00
85141 Ratownictivo medyczne 49 000,00 100 000,00 149 000,00
Dolacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
gan0 | Kosztow realizacji inwestycji i 4900000 100000,00] 149 000,00
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicanych
Skladki na ubezpieczenie zdrowoine
85156 oraz wiadczenia dla osébnie 1 749400,00]  23350,00| 1 772750,00
objetych obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego
4130 | Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 1 749 400,00 23 350,00 I 772 750,006
852 Pomoc spoleczna 1 100 261,00 -6 000,00 1094 261,00
85205 Zadania w zakn‘eS}e_przecuvdzaalama 6 000,00 ~6000,00 0,00
przemocy w rodzinie
4010 Wynagrodzenia osobowe I 100,00 - 1 100,00 0,00

pracownikéw




4110 | Skladki na ubezpieczenia spoleczne 830,00 - 830,00 0,00
Skladki na Fundusz Pracy oraz

4120 | Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia 118,00 - 118,00 0,00

Osdéb Niepelnosprawnych '
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3 720,00 -3 720,00 0,00
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 132,00 - 132,00 0,00
4300 | Zakup uslhug pozostalych 100,00 - 100,00 0,00
855 Rodzina 521 830,00 -5 801,00 516 029,00
85508 Rodziny zastepcze 496 100,00 -5 801,00 490 299,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 491 189,00 - 5 744,00 485 445,00
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 921,00 - 37,00 884,00
4300 | Zakup uslug pozostalych 200,00 - 20,00 180,00
Razem: | 15915 460,44 123 877,00 16 039 337,44




